
Treningsskyting 5 28/2 - 2021 
 

Sammensatt 
1 Lars Krogh Røros A 148(22)   

  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Steffen Liff Brekken E2 145(23)   

  4/4=20  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

3 Einar Sjøvold Brekken B 142(21)   

  5/5=25  5/2=19  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/4=23  

4 Tor Jan Feragen Brekken E2 140(0)   

  5/4=23  5/2=19  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/4=23  

5 Kasper Langen Brekken E1 138(15)   

  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/3=21  5/5=25  5/4=23  

6 Jørgen K Sorken Glåmos JC 138(16)   

  5/4=23  5/5=25  5/3=21  5/4=23  5/4=23  5/4=23  

7 Tron Ivar Valseth Røros JC 138(16)   

  5/5=25  5/3=21  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/3=21  

8 Arnt Haugen Brekken B 134(16)   

  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/4=23  5/4=23  5/2=19  

9 Jan Ola Skott Brekken JC 133(0)   

  5/5=25  5/5=25  5/2=19  5/5=25  5/4=23  4/2=16  

10 John Steinar Kjelsberg Brekken E1 132(15)   

  5/2=19  5/3=21  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/2=19  

11 Tor Petter Kjelsberg Brekken JB 132(15)   

  5/3=21  5/4=23  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/1=17  

12 Kristoffer Tamnes Brekken B 126(15)   

  5/4=23  5/4=23  5/2=19  5/4=23  5/2=19  5/2=19  

13 Frode Paulsby Brekken JC 126(11)   

  5/3=21  5/5=25  5/3=21  5/4=23  5/1=17  5/2=19  

14 Morten Høybråten Brekken JC 122(20)   

  5/3=21  5/4=23  5/5=25  5/1=17  5/2=19  5/1=17  

15 Helge Tørresvold Glåmos JC 122(10)   

  5/3=21  5/4=23  4/2=16  5/4=23  5/4=23  4/2=16  

16 Bjørn Sindre Skott Brekken JC 116(0)   

  4/1=14  5/3=21  5/1=17  4/4=20  5/3=21  5/4=23  

17 Ingvar Estendstad Røros E2 114(14)   

  3/1=11  5/3=21  5/4=23  5/4=23  5/1=17  5/2=19  

18 Lars Ola Haugom Brekken JC 112(0)   

  4/3=18  4/1=14  5/4=23  5/2=19  5/3=21  5/1=17  

19 Tor Magne Valseth Brekken E1 106(4)   

  5/3=21  5/4=23  2/1=8  4/4=20  5/1=17  5/1=17  

20 Jonas Haugom Brekken D1 97(0)   

  4/0=12  4/0=12  5/2=19  5/4=23  4/0=12  5/2=19  

21 Siri H Langen Brekken F 97(15)   

  4/4=20  5/3=21  4/3=18  4/2=16  3/2=13  3/0=9  

22 Kjell Håvard Tamnes Brekken E1 85(0)   

  5/1=17  3/1=11  4/2=16  4/0=12  5/1=17  4/0=12  

 
Klasse A - 30 Skudd 
1 Lars Krogh Røros 148(22) Kr  50  

  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

 

Klasse B - 30 Skudd 
1 Einar Sjøvold Brekken 142(21) Kr 150  

  5/5=25  5/2=19  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/4=23  



2 Arnt Haugen Brekken 134(16)   

  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/4=23  5/4=23  5/2=19  

3 Kristoffer Tamnes Brekken 126(15)   

  5/4=23  5/4=23  5/2=19  5/4=23  5/2=19  5/2=19  

 
Klasse D1 - 30 Skudd 
1 Jonas Haugom Brekken 97(0) Kr  50  

  4/0=12  4/0=12  5/2=19  5/4=23  4/0=12  5/2=19  

 

Klasse E1 - 30 Skudd 
1 Kasper Langen Brekken 138(15) Kr 120  

  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/3=21  5/5=25  5/4=23  

2 John Steinar Kjelsberg Brekken 132(15) Kr  80  

  5/2=19  5/3=21  5/4=23  5/5=25  5/5=25  5/2=19  

3 Tor Magne Valseth Brekken 106(4)   

  5/3=21  5/4=23  2/1=8  4/4=20  5/1=17  5/1=17  

4 Kjell Håvard Tamnes Brekken 85(0)   

  5/1=17  3/1=11  4/2=16  4/0=12  5/1=17  4/0=12  

 
Klasse E2 - 30 Skudd 
1 Steffen Liff Brekken 145(23) Kr 150  

  4/4=20  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Tor Jan Feragen Brekken 140(0)   

  5/4=23  5/2=19  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/4=23  

3 Ingvar Estendstad Røros 114(14)   

  3/1=11  5/3=21  5/4=23  5/4=23  5/1=17  5/2=19  

 
Klasse F - 30 Skudd 
1 Siri H Langen Brekken 97(15) Kr  50  

  4/4=20  5/3=21  4/3=18  4/2=16  3/2=13  3/0=9  

 
Klasse JB - 30 Skudd 
1 Tor Petter Kjelsberg Brekken 132(15) Kr  50  

  5/3=21  5/4=23  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/1=17  

 
Klasse JC - 30 Skudd 
1 Jørgen K Sorken Glåmos 138(16) Kr 181  

  5/4=23  5/5=25  5/3=21  5/4=23  5/4=23  5/4=23  

2 Tron Ivar Valseth Røros 138(16) Kr 133  

  5/5=25  5/3=21  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/3=21  

3 Jan Ola Skott Brekken 133(0) Kr  86  

  5/5=25  5/5=25  5/2=19  5/5=25  5/4=23  4/2=16  

4 Frode Paulsby Brekken 126(11)   

  5/3=21  5/5=25  5/3=21  5/4=23  5/1=17  5/2=19  

5 Morten Høybråten Brekken 122(20)   

  5/3=21  5/4=23  5/5=25  5/1=17  5/2=19  5/1=17  

6 Helge Tørresvold Glåmos 122(10)   

  5/3=21  5/4=23  4/2=16  5/4=23  5/4=23  4/2=16  

7 Bjørn Sindre Skott Brekken 116(0)   

  4/1=14  5/3=21  5/1=17  4/4=20  5/3=21  5/4=23  

8 Lars Ola Haugom Brekken 112(0)   

  4/3=18  4/1=14  5/4=23  5/2=19  5/3=21  5/1=17  

 


